

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE
SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO

Sr.(a) Pregoeiro (a)

Pregão Eletrônico N.º 023/2024/PE

Disputa: 09 de setembro de 2024

Às 09:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

ITEM	LOTE 4 - MATERIAIS PARA ANÁLISE E TESTES	UND	QUANT.	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO (EXTENSO)	V. TOTAL (EXTENSO)
1	Algodão hidrófilo, 100% algodão alveado, inodoro, isento de amido, fibras longas, em camadas sobrepostas e uniformes, macio, cor branca, boa absorvência. Enrolado em papel apropriado em toda a sua extensão. Pacote com 500g.	UND	536	NEVOA	13,45	7.209,20	treze reais e quarenta e cinco centavos	sete mil, duzentos e nove reais e vinte centavos
2	Agulha descartável para punção N° 40 x 12, cânula em aço inoxidável, canhão de material plástico atóxico ou liga de alumínio em cores de acordo com o padrão de codificação do calibre (NBR), bisei trifacetado, siliconizado em superfície externa, atraumática, estéril, apirogênico e atóxico com tampa plástica protetora. Embalada unitariamente. Caixa com 100 unidades.	UND	6	SR	8,00	48,00	oito reais	quarenta e oito reais
3	Lanceeta, 28x1,8mm, corpo plástico, Ponta em aço inoxidável, descartável, estéril, tampa protetora de segurança. Caixa com 100 unidades	CAIXA	200	MEDLEVENSOH	13,00	2.600,00	treze reais	dois mil e seiscentos reais
4	Tira reagente para medir glicemia capilar com 50 unidades	CAIXA	400	MEDSING	21,00	8.400,00	vinte e um reais	oito mil e quatrocentos reais
TOTAL GERAL						18.257,20	dezoito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sete centavos	dezoito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sete centavos

Valor Total Proposta

dezoito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sete centavos

Condições:

Entrega: Conforme ao edital;

Pagamento: Conforme ao edital;

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;

Declaramos que estamos ciente e concordamos com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/03 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nesta concorrência

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

DECLARAMOS de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme disposto no inc. VII do artigo 4º da Lei 10.520/02.

Banco do Brasil S/A

Agência: 3515-7

Conta Corrente: 106760-5

JOSE SALES SILVEIRA D

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR

JOSE SALES SILVEIRA D

ALMEIDA:61923583387

Dados: 2024.09.10 17:06:00 -03'00'

Fortaleza/CE, 10 de setembro de 2024.

7

JOSE SALES SILVEIRA D

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR

JOSE SALES SILVEIRA D

ALMEIDA:61923583387

Dados: 2024.09.10 17:06:00 -03'00'

